Rio Grande do Norte, 18 de Julho de 2016 Ano 2016 | No 1707

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016

O Município de Campo Redondo/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 02
de agosto de 2016, às 15h00min, na sede da Prefeitura, a
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016, objetivando a
contratação de empresa para construção de unidade de apoio a
saúde na comunidade Baixa dos Brandões. O Edital encontra-
se disponível na sede da Prefeitura, à Rua José Francisco de
Souza, nº 04, Centro, Campo Redondo/RN, no horário das
08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira.

Campo Redondo/RN, em 15 de julho de 2016.

Presidente da CPL

Publicado por:
ELIAS ANTONIO DA SILVA NETO
Código Identificador: 556575BA

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 18 de

Julho de 2016. Edição 1707.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal